
Geerts Axel

Adriaensen Chris

Ceusters Tom

Laeremans Lucas

Hoegaerts Guy

0178

0017

5075

0178

0062

T.C. SPORTEC 

HERENTALSE

Tennis & Padel N

T.C. SPORTEC 

T.C. WESTERLO

0089645

2050589

0551671

0840067

0065028

20

20

30

15

25

1

3

Boel Kristof

Segers Sven

Schroven Elwin

Van Duppen Yannick

0099

0051

0206

0099

T.C. OLEN

T.C. SPORTIVA

TC DE VELDEN

T.C. OLEN

2055117

0522685

0830173

0587529

35

50

10

40

8

7

Geerts Axel

Boel Kristof

Ceusters Tom

Hoegaerts Guy

Adriaensen Chris

Segers Sven

Laeremans Lucas

Van Duppen Yannick

4/6 - 6/3 - 10/4

6/2 - 6/3

6/1 - 6/3

7/5 - 6/2

7/6 (5) - 6/7 (5) - 10/8

Boel Kristof

Van Duppen Yannick

1/6 - 6/3 - 10/4

6/2 - 6/3

1/
Club : 0178 T.C. SPORTEC GEEL  Wedstrijdleider : 0045306 Verwimp Nicole
Tornooi : 202101781 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour -  Dubbel MEMORIAL PETER AERTS van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Beirinckx Chiel

6/3 - 4/6 - 10/8

Finale

Heylen Jan-Hendrik

Peeters Gert

Van Craenendonck Wim

Van Bael Arne

Huysmans Christoph

0062

0017

5075

0178

0099

T.C. WESTERLO

HERENTALSE

Tennis & Padel N

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

0874802

2097901

0266750

0249067

0002918

40

25

30

20

10

1

3

Van Hoof Bart

Van Der Vloet Rob

Van Looy Kamiel

Van Sande Nick

0099

0051

0178

0099

T.C. OLEN

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

2055993

2162179

0051144

0880097

15

3

40

15

8

7

Heylen Jan-Hendrik

Van Hoof Bart

Van Craenendonck Wim

Huysmans Christoph

Peeters Gert

Van Der Vloet Rob

Van Bael Arne

Van Sande Nick

Geerts Axel

Laeremans Lucas

Heylen Jan-Hendrik

Van Bael Arne

Boel Kristof

Van Duppen Yannick

Van Hoof Bart

Van Sande Nick

Van Hoof Bart

Van Sande Nick

De Backer Matthias

Van Duppen Yannick

6/3 - 2/6 - 10/5

Van Sande Nick

Winnaars
2



Smolders Zico

Aerts Laurens

Soontjens Koen

Beirinckx Chiel

0099

5038

0099

0099

T.C. OLEN

T.C. LAAKDAL

T.C. OLEN

T.C. OLEN

2197595

0889654

0227196

0728219

20

40

45

15

5

6

Dillen Mats

Delsard Dries

Eeckhout Jonas

Van Den Bergh Quinten

Aerts Danny

0050

0051

0082

0178

0158

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTEC 

T.C. VOORTKAP

0083301

0795845

0786766

0019815

0097557

45

40

40

15

35

4

2

Smolders Zico

Dillen Mats

Soontjens Koen

Van Den Bergh Quinte

Aerts Laurens

Delsard Dries

Beirinckx Chiel

Aerts Danny

6/4 - 7/5

7/5 - 7/6 (4)

6/2 - 6/4

7/5 - 7/6 (4)

6/3 - 6/7 (3) - 14/12

Smolders Zico

Beirinckx Chiel

6/4 - 7/6 (5)

6/4 - 5/7 - 10/6

2/
Club : 0178 T.C. SPORTEC GEEL  Wedstrijdleider : 0045306 Verwimp Nicole
Tornooi : 202101781 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour -  Dubbel MEMORIAL PETER AERTS van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verhaert Matthias

Dauwen Marnix

Vankrunkelsven Jonas

De Backer Matthias

0099

5038

0099

0206

T.C. OLEN

T.C. LAAKDAL

T.C. OLEN

TC DE VELDEN

0897046

0876479

2152358

0726104

40

3

10

35

5

6

Van Herck Jonathan

Meuris David

Leysen Willem

Verbeek Arthur

Dillien Nathan

0084

0051

0082

0178

0158

MOLENBOS NIJ

T.C. SPORTIVA

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTEC 

T.C. VOORTKAP

2123240

0847778

0756797

0535409

0837036

3

20

10

10

25

4

2

Verhaert Matthias

Van Herck Jonathan

Vankrunkelsven Jonas

Verbeek Arthur

Dauwen Marnix

Meuris David

De Backer Matthias

Dillien Nathan

Smolders Zico

Beirinckx Chiel

Verhaert Matthias

De Backer Matthias

Delsard Dries

Van Den Bergh Quinten

Meuris David

Verbeek Arthur

Verhaert Matthias

De Backer Matthias

Beirinckx Chiel

6/4 - 6/4

De Backer Matthias

Winnaars
2


